ПРИКАЗ

О смене кода основного вида экономической деятельности (ОКВЭД)

В связи с изменением основного вида деятельности ООО «Салют Норд», на основании решения единственного учредителя ООО «Салют Норд» от 26 августа 2023 года №4,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить код основного вида деятельности Общества с ограниченной ответственностью «Салют Норд» с 13.92 «Производство готовых текстильных изделий, кроме одежды» на ОКВЭД 13.96 «Производство прочих технических и промышленных текстильных изделий».
2. Главному бухгалтеру Н.Т. Иконниковой в установленном порядке уведомить налоговый орган о смене кода деятельности ООО «Салют Норд» в течение 3 рабочих дней с момента подписания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                               А.В. Власников